revogada, por comum acordo, até à pronúncia da decisão arbitral.

Autorizo que os meus dados sejam utilizados para efeitos de inquérito sobre a qualidade dos serviços on-line do INPI.

10 TAXAS

Taxa Importância

PEDIDO DE MARCA NACIONAL - INCLUI 1 CLASSE 123,36 €

Total: 123,36 €

Por Extenso: CENTO E VINTE E TRÊS EUROS E TRINTA E SEIS CÊNTIMOS

11 PAGAMENTO

Tipo de Pagamento Multibanco/Homebanking

Entidade 10587

Referência 027 728 070

Montante 123,36 €

Data Limite de Pagamento 30-08-2013

Poderá efetuar o pagamento em qualquer Caixa Multibanco (opção pagamento de